
Врз  основа  на  одредбите  од  Статутот  на  Слободен  софтвер 
Македонија,  Собранието на Слободен  софтвер Македонија  на 
13.02.2011 година ја донесе следнава

ОДЛУКА

За прогласување на почесни членови.

Собранието на Слободен софтвер Македонија за почесни 
членови ги прогласи:

Илин Татабитовски

Јован Наумовски

13.02.2011 Претседавач на собранието

Скопје Миша Поповиќ
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